1

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2018                                                                                                  № 54
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Красноленинский от 10.07.2018 № 40

«О порядке установления особого

противопожарного режима на территории

сельского поселения Красноленинский»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 10.07.2018 № 40 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения Красноленинский» изменение, изложив пункт 2 Порядка в следующей редакции:
«2. Противопожарный режим - совокупность установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами по пожарной безопасности требований пожарной безопасности, определяющих правила поведения людей, порядок организации производства и (или) содержания территорий, земельных участков, зданий, сооружений, помещений организаций и других объектов защиты в целях обеспечения пожарной безопасности.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Красноленинский                                     О.Б.Шаманова